ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 22 »  февраля  2024 г.

           с. Таежное
                                         № 47-204

Об отмене Решений Таеженского сельского Совета депутатов
      В целях упорядочения нормативно правовых актов Таеженского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, РЕШИЛ:
     1. Признать утратившими силу Решения Таеженского сельского Совета  депутатов:
   - от 14.10.2016 № 13-36 «О внесении изменений в Решение № 54-133 от 26.06.2014 г. «О  местных налогах на территории Таеженского сельсовета»;
    - от 28.04.2017 № 20-51 «Об утверждении отчета по исполнению бюджета За 12 месяцев 2016 года по Таеженскому сельсовету»;
   - от 26.09.2017 № 23-58 «О внесении изменений в решение Таеженского сельского совета депутатов Канского района Красноярского края от 29.12.2011г. № 25-51 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам на территории Таёженского сельсовета Канского района Красноярского края»;
   - от 26.12.2017 № 27-70 «О внесении изменений в Решение Таеженского сельского Совета депутатов № 21-54 от 27.06.17 «О передаче органам местного самоуправления Канского района части полномочий органов местного самоуправления Таеженского сельсовета по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организации культуры»;

   - от 22.06.2018 № 31-83 «О внесении изменения в Решение Таеженского сельского Совета депутатов от 26.11.2013 № 50-117 «Об утверждении Положения о самообложении граждан»;
   - от 13.11.2018 № 34-95 «О порядке участия населения Таеженского сельсовета в обсуждении проекта решения Таеженского сельского Совета депутатов «О бюджете Таеженского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» после его официального опубликования».
   - от 13.11.2018 № 34-96 «О порядке учета предложений населения Таеженского сельсовета по проекту решения Таеженского сельского Совета депутатов «О бюджете Таеженского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» после его официального опубликования».
   2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по социальной политике и местному самоуправлению.
   3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель Таеженского

сельского Совета депутатов

______________А.Н. Дуняхин
	                    Глава Таеженского сельсовета

                      ____________ И.А. Малахов